Katowice, dnia czerwca 2019 .

Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach

2401-1LZ-1.261.52.2019.8
UNP: 2401-19-128117

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania na wymiane opraw oswietleniowych i odtworzenie uszkodzonych

powlok malarskich w budynku Drugiego Urze¢du Skarbowego w Czestochowie

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach informuje, ze wplynglo zapytanie od

potencjalnego Wykonawcy dotyczace w/w postepowania o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1

Jak wptynie obnizenie / od 14 do 24% / iloSci lumendw z jednej oprawy, do wymaganego
W pomieszczeniach natezenia oSwietlenia?

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, iz w opisie przedmiotu zamowienia okre$lit minimalne wymagania dot.
strumienia $wiatta. Jednoczesnie Zamawiajacy zalecil wykonanie wizji lokalnej, celem uzyskania
informacji niezbednych do realizacji przedmiotu zamowienia. W $wietle powyzszego Wykonawca
powinien dobra¢ oprawy 0 parametrach speiniajacych obowigzujace normy natgzenia o$wietlenia

W pomieszczeniach wykazanych w przedmiarze robot

Pytanie nr 2

Brak w przedmiarze pomiaréw natezenia oswietlenia. Czy Zamawiajacy wykona je we wlasnym
zakresie?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy informuje, iz pomiary nat¢zenia oswietlenia wykona we wlasnym zakresie.
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Pytanie nr 3

Jakie bedzie stanowisko Zamawiajgcego jezeli, po zmianie opraw oswietleniowych o parametrach
wskazanych w zaproszeniu , nie beda spelnione normy natezenia?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy informuje, iz w opisie przedmiotu zamowienia okres§lit minimalne wymagania dot.
strumienia $wiatta. Jednocze$nie Zamawiajgcy zalecit wykonanie wizji lokalnej, celem uzyskania
informacji niezbednych do realizacji przedmiotu zamdwienia. W §wietle powyzszego Wykonawca
powinien dobra¢ oprawy 0 parametrach speiniajacych obowigzujace normy natgzenia o§wietlenia

W pomieszczeniach wykazanych w przedmiarze robot.

Pytanie nr 4

Co ma obejmowaé gwarancja poza §wieceniem oprawy/?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy informuje, iz gwarancja winna obejmowaé cato$¢ przedmiotu zamoOwienia

okreslonego w zaproszeniu.

Udzielone wyjasnienia sa wigzace dla Wykonawcow. Z uwagi na to, ze zakres udzielanych
wyjasnien nie wymaga dodatkowego naktadu pracy, termin sktadania ofert tj. 18 czerwca 2019 r.
pozostaje bez zmian.

Powyzsze odpowiedzi zostaly zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego pod adresem:

www.slaskie.kas.gov.pl

W oryginale podpisata
z upowaznienia Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Katowicach
Z-ca Dyrektora

Dorota Zagoérna

Sporzgdzita: Honorata Kluczynska, tel. 32 207 64 37.
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